
 

 „Pörgess és vásárolj kedvezménnyel! Nyerj exkluzív wellness élményt!” elnevezésű promóció 

 HIVATALOS JÁTÉKSZABÁLYZATA  

 

 

1. A játék szervezője: 

 

A Magyar Lapterjesztő Zrt. (székhelye: 1097 Budapest, Táblás utca 32., a továbbiakban: „Szervező”) „Pörgess 

és vásárolj kedvezménnyel. Nyerj exkluzív wellness élményt!” elnevezéssel promóciót szervez az Inmedio és 

Relay üzletek vásárlói számára, a továbbiakban „Játék”. A Játék lebonyolítója az A4C Marketing Kft. 

(Székhelye: 1092 Budapest, Bakáts tér 2.) a továbbiakban: „Lebonyolító”. 

 

 

2. A Játékban résztvevő személyek, részvételi jogosultság: 

 

A Játékban valamennyi magyar állampolgárságú (magyarországi lakcím és magyar telefonszám megléte is 

feltétel), 16. életévét betöltött, természetes személy jogosult részt venni, aki a Játék időtartama alatt (lásd 3. 

pont), a nyerjmagazinnal.hu oldalon (továbbiakban „Weboldal”) regisztrál és megpörgeti a Szerencsekereket, 

majd a kipörgetett kedvezménnyel vásárol minimum 3000 Ft értékben a Játékban résztvevő Inmedio és Relay 

üzletek (lásd 4. pont) valamelyikében vagy a https://www.sajtoforras.hu/oldalon és a vásárlás során a 

pénztárosnak ill. online vásárlás esetén az online felületen megadja kipörgetett egyedi kódját, a továbbiakban 

„Egyedi kód”, a továbbiakban: „Játékos”. 

 

A Játékban nem vehetnek részt azok a vásárlások, amelyekről Áfás számla vagy Egyszerűsített számla 

került kiállításra.  

 

A Játékban érvényesen nem vehet részt a Szervező, a résztvevő Inmedio és Relay üzletek üzemeltetésében 

résztvevő alvállalkozó cégek és a Lebonyolító valamennyi munkavállalója, és kapcsolt vállalkozásainak 

munkavállalói – értve ez alatt minden olyan személyt, aki az előzőleg felsorolt cégek részére, bármely 

jogviszony alapján munkavégzésre irányuló tevékenységet végez – kapcsolt vállalkozásainak szerződött 

partnerei és azok munkavállalói, illetve e személyek Ptk. 8:1. § (1) 1. pontjában meghatározott közeli 

hozzátartozói, továbbá minden olyan Játékos, aki a személyes adatok megadásakor nem a valóságnak megfelelő, 

személyazonosító igazolvánnyal igazolható személynevet vagy lakcímet ad meg. 

Amennyiben a Játékos nem felel meg a jelen Játékszabályzatban foglalt feltételeknek, úgy a 

Szervező/Lebonyolító a Játékost a játékból kizárja. A kizárás tényéről a Szervező/Lebonyolító a Játékost 

kötelezően nem értesíti. 

 

A kiskorú, valamint a nem teljes jogi cselekvőképességgel rendelkező személyek kizárólag törvényes 

képviselőjük írásos hozzájárulásával vehetnek részt a Játékban, amelyet a Szervező erre irányuló felhívására 

minden esetben (pl. nyeremény esetén) kötelező bemutatni.  

 

 

3. A Játék időtartama: 

 

A Játék 2025.05.19-én 00:00:00-kor kezdődik és 2025.06.15. 23:59:59-ig tart. 

A pörgetéseknek és vásárlás(ok)nak ebben az időtartamban kell megtörténniük. 

A regisztrációk és pörgetések a Játék kezdetétől 2025. június 15. 23:59:59-ig tehetők meg. 

A kedvezmények beváltása és az Egyedi kódok megadása a Játék kezdetétől 2025. június 15-én a részt 

vevő Inmedio/Relay üzletek zárásáig tehetők meg, az online webshopban 2025. június 15-e éjfélig. 

 

A Játék időtartamától eltérő időben történt pörgetésekkel és vásárlásokkal a Játékban nem lehet részt venni, a 

Játék időtartamán kívül megadott Egyedi kódok nem kerülnek érvényesítésre. 

Az ezen időszak előtt és után beérkezett regisztrációk és pörgetések érvénytelennek tekintendők. 

A nem a Játék során kipörgetett Egyedi kódok bemondásával és kedvezményekkel történő vásárlással nem lehet 

a Játékban részt venni. 

 



A regisztrációk és pörgetések beérkezési időpontjának meghatározásául a Játék szerverére történő beérkezési 

időpont az irányadó. Az Egyedi kódok beérkezési időpontjának meghatározásául a pénztáros által a 

kasszarendszerbe történő bevitel és a nyugta lezárása ill. online vásárlás esetén az online felületen elvégzett 

sikeres vásárlás (melyben a Játékos megadta az Egyedi kódot) beérkezési időpontja az irányadó. 

 

A Játék 4 Játékhétből áll: 

1. Játékhét: 2025. május 19. 00:00:00 órától – 2025. május 25. 23:59:59 óráig 

2. Játékhét: 2025. május 26. 00:00:00 órától – 2025. június 1. 23:59:59 óráig 

3. Játékhét: 2025. június 2. 00:00:00 órától – 2025. június 8. 23:59:59 óráig 

4. Játékhét: 2025. június 9. 00:00:00 órától – 2025. június 15. 23:59:59 óráig 

A heti és fődíj nyeremények sorsolásának részletes leírását a 6. pont tartalmazza. 

 

 

4. A Játékban résztvevő üzletek és termékek: 

 

Bármely magyarországi Inmedio vagy Relay üzletben (lásd 1. sz. melléklet) ill. a https://www.sajtoforras.hu/ 

weboldalon történő az alábbiakban részletezett vásárlások vesznek részt a Játékban. Az egyes üzletek 

nyitvatartása és elérhető szortimentje eltérő lehet. 

A Játékban történő érvényes részvételhez legalább 1 alkalommal szükséges vásárolni minimum 3000 Ft 

értékben a részt vevő Inmedio vagy Relay boltokban ill. a https://www.sajtoforras.hu/ weboldalon 

keresztül úgy, hogy a vásárlás során a kipörgetett kedvezménykódot és az Egyedi kódot is meg kell adni.  

A kedvezménykuponok beváltásához minimum 3.000 Ft értékben szükséges a megadott Inmedio vagy 

Relay boltokban, a megadott termékekből (sajtótermékek, üdítő, kávé, snack) vásárolni, és a tájékoztató 

e-mailben szereplő vonalkódot (mobiltelefonról, vagy kinyomtatott papírról) a fizetésnél a pénztárossal, 

vonalkódolvasóval beolvastatni, illetve az ugyancsak az e-mailben szereplő Egyedi kódot bediktálni, amit 

a pénztáros rögzít. 

Az Inmedio és Relay hálózatban kapható sajtótermékek (napi- és hetilapok, magazinok, bookazine-ok, 

foglalkoztató füzetek, gyűjtőkollekciók, sorozatok), könyvek, játék- és ajándék termékek, valamint kávé, 

friss élelmiszer (szendvics, sütemény, tejtermék), üdítőitalok, ásványvíz, édesség és snack-ek 

megvásárlásával lehet részt venni a játékban. 

Mindenfajta szerencsejáték (online és offline) ill. egyéb az üzletekben elérhető szolgáltatások 

(telefonfeltöltés, számlabefizetés, előfizetés) nem vesznek részt a játékban. 

A Játék időtartama alatt amennyiben egy Játékos többször is vásárol és megadja Egyedi kódját, akkor is egy 

Játékhéten belül csak egy alkalommal kerül érvényesítésre Egyedi kódjának beküldése, vagyis ez esetben is 

csak egyszeres nyerési esélyt jelent a sorsolásokon, azaz egy pályázatként kerül figyelembevételre 

(továbbiakban „Pályázat”). 

Ha valaki több heti sorsoláson is részt szeretne venni, akkor minden Játékhéten szükséges legalább egyszer 

pörgetnie, vásárolnia kedvezménykuponnal és megadnia Egyedi kódját. Egy Játékos egy Játékhéten csak 

egyszer pörgethet. 

Amennyiben a Játékos egy vásárlás alkalmával a megadott 3000 forint értékhatár többszörösét költi el, az abban 

az esetben is csak egyszeres nyerési esélyt jelent a sorsolásokon, azaz egy pályázatként kerül figyelembevételre. 

 

 

5. A Játékban való részvétel menete:  

 

A Játékos a www.nyerjmagazinnal.hu oldalon tud belépni a Játék felületére. 

 

A Játékos a fenti felületen, nevének, email-címének, telefonszámának a megadásával, valamint a 

Játékszabályzat és Adatkezelési szabályzat elfogadásával tud regisztrálni a Játékba és megpörgetni a 

Szerencsekereket. Ezt követően a Játék utasításait követve végigmegy a folyamaton, melyet a 

PÖRGETEK gombra kattintva zár le (lásd 5.1. pont). 



 

5.1. Regisztráció: 

A Játékosok a Weboldalon az alábbiak szerint vehetnek részt a Játékban. 

A regisztráció során az alábbi valós -hatósági igazolvánnyal igazolható- adatok hiánytalan megadása szükséges: 

- saját vezetéknév (hivatalos okmánnyal igazolható) 

- saját keresztnév (hivatalos okmánnyal igazolható) 

- saját e-mail-cím 

- saját e-mail-cím megerősítése 

- saját magyarországi telefonszám (kizárólag a nyertesség ill. a Játékot érintő esetekben történő 

kommunikációban kerül felhasználásra) 

- a regisztrálási folyamat végén a Játékosnak el kell fogadnia jelen Játék játékszabályát és adatkezelési 

tájékoztatóját, valamint 

- a Játékos opcionálisan megadhatja hozzájárulását nevének és e-mail címének a Magyar Lapterjesztő Zrt. 

általi marketingcélú felhasználásához. 

- Ezt követően PÖRGETEK gombra kattintva a Játékos kipörgeti kedvezménykuponját és Egyedi kódját, 

valamint véglegesíti regisztrációját.  

Minden regisztráló egy megerősítő e-mailt kap a regisztráció tényéről, kedvezménykuponjáról és Egyedi 

kódjáról. Az e-mail tartalmazza a kedvezménykupon beváltási feltételeit is. 

 

 

5.2. Pályázatbeküldés: 

 

Ezt követően a Játékos a Játék időtartama alatt (lásd 3. pont) a résztvevő Inmedio vagy Relay üzletekben (lásd 

4. pont) vásárlásaihoz felhasználja a kapott kedvezménykupont és megadja Egyedi kódját a kasszánál (a 

https://www.sajtoforras.hu/oldalon történő vásárlás esetében az online felületen erre a célra kialakított 

mezőben adja meg kuponkódját és a megjegyzés mezőben pedig Egyedi kódját), úgy érvényesíti Pályázatát és 

részt tud venni a sorsoláson. 

 

Az Egyedi kód egy egyedi azonosító, mely 5 numerikus karakterből áll. 

 

A Játékban minden érvényes regisztráció kedvezménykuponra jogosult a készlet erejéig. A nyeremények 

és kedvezménykuponok pontos megnevezését, darabszámát és az odaítélés mechanizmusát lásd a 6. pontban. 

 

5.3. További általános információk 

 

Egy Játékos csak egy Egyedi kóddal tud részt venni a Játékban. Egy Játékos csak egy e-mail címmel és 

egy telefonszámmal vehet részt érvényesen a Játékban. 

Egy regisztráció után egy Egyedi kód és egy kedvezménykupon jár. Egy Egyedi kód csak egy e-mail-

címmel regisztrálható érvényesen. Egy Játékos minden Játékhéten pörgethet ki kedvezménykupont. 

Egy vásárláshoz csak egy Egyedi kód adható meg és csak egyszer vehet részt a sorsoláson. A Játékos 

felelőssége, hogy a vásárlásához használja kedvezménykuponját és megadja az Egyedi kódját. 

Amennyiben a Játékos hibás Egyedi kódot vagy kedvezménykupont ad meg vagy nem ad meg Egyedi 

kódot ill. kedvezménykupont, úgy ez a Játékos felelőssége. A vásárlás lezárultával az Egyedi kód ill. 

kedvezménykupon nem módosítható, utólag Egyedi kód ill. kedvezménykupon nem adható meg a 

vásárláshoz. 

Egy Játékos egy adott Játékhéten csak egy érvényes Pályázatbeküldéssel vehet részt a heti sorsoláson.  

Egy Játékos a Játék során összesen 4 db érvényes Pályázatbeküldést tud végrehajtani, amennyiben 

mind a 4 Játékhéten vásárol és megadja Egyedi kódját. Egy Játékos a fődíj sorsoláson maximum 4 db 

érvényes Pályázatbeküldéssel tud részt venni. 



A Játékban csak magánszemélyek vehetnek részt. A Játékban vállalkozások, cégek nem vehetnek részt! 

A Játékban csak olyan vásárlásokkal lehet részt venni, amelyekről a vásárlás során blokk, nyugta, vagy 

magánszemély nevére kiállított (egyszerűsített) számla került kiállításra. 

A Pályázatbeküldést nem szükséges a regisztráció napján megtenni, azonban az egyes játékhetekhez tartozó 

nyertesek sorsolása az adott játékhét végéig beérkezett Pályázatok alapján történik (játékhetek időszakai a 3. 

pontban részletezve). 

A Szervező fenntartja magának a jogot arra, hogy a hibás Pályázatokat küldő, nem szabályosan, illetve nem a 

megengedett eszközökkel résztvevő, és így a maga számára jogtalan előnyöket szerző (például több e-mail -

címmel vesz részt a Játékban, stb.) Játékosokat időszakosan vagy véglegesen kitiltsa a Játékból, továbbá 

számukra a nyeremény ill. kedvezménykupon átadását megtagadni jogosult, még az arról szóló értesítés 

kiküldését követően is. A Szervező döntése a kizárás kérdésében végleges és az nem vitatható. 

 

 

 

6. Sorsolások: 

6.1. Nyeremények sorsolása: 

Egy pályázattal egy heti nyeremény és a fődíj nyerhető meg. 

Egy Játékos és egy háztartás legfeljebb 1 db heti nyereményt és a fődíjat nyerheti meg. 

A Szervező egy háztartás fogalma alatt, az érvényes hatósági lakcím igazolvány adatai szerint azonos 

lakcímen / tartózkodási címen együtt lakókat érti, függetlenül a közöttük fennálló hozzátartozói kapcsolat 

meglététől, vagy éppen hiányától. 

Az "egy háztartás" megfogalmazást és szűkítést, a Szervező azért szerepelteti a Játékszabályban, hogy a 

Játékosok minél szélesebb körének tegye elérhetővé a nyereményekhez történő hozzáférést és kiszűrje, 

csökkentse azon Játékosok többszöri nyerési esélyét, akik "nem életszerű" mennyiségű pályázat beküldésével 

vesznek részt a nyereményjátékban. 

A sorsolásokra az A4C Marketing Kft. irodájában, 1092 Budapest, Bakáts tér 2. fszt. 3. címen (bejárat a 

Bakáts u. 5-7. felől), nem nyilvánosan kerül sor. 

Az heti nyereménysorsolásra az adott játékhetet követő második munkanapon, azaz 2025. május 28-án, június 

4-én, június 12-én és június 18-án sorsolási bizottság jelenlétében, gépi sorsolással 14 órakor kerül sor.  

A heti sorsolásokon csak az adott Játékhéten beérkezett, érvényes Pályázatok vesznek részt, azaz az adott heti 

kedvezményes vásárlások során megadott egyedi kódokból történik a sorsolás, amin minden egyedi kód 

egyszeres eséllyel vesz részt. 

A fődíj sorsolására 2025. június 18-án 14:00 órakor közjegyző jelenlétében, gépi sorsolással kerül sor. 

A fődíj sorsolásán csak a Játék teljes időtartama alatt beérkezett érvényes Pályázatok vesznek részt. 

A nyertesek csak érvényes Pályázato(ka)t beküldő Játékosok közül kerülhetnek ki. 

A nyertesek listája – név és helységnév- a sorsolást és a nyertesség visszaigazolását követően a 

www.nyerjmagazinnal.hu oldalon elérhetővé válik, melyhez a Játékos a jelen Játékban való részvétellel 

automatikus és feltétel nélküli, kifejezett hozzájárulását adja. 

6.2. Kedvezménykuponok odaítélési mechanizmusa: 

A kedvezménykuponok megnevezése, darabszáma és az odaítélés mechanizmusa a következő: 



Minden érvényes regisztrációt végrehajtó Játékos kedvezménykupont és Egyedi kódot kap a Játék végéig. 

A regisztrációk beérkezési sorrendjének megállapításánál, a pörgetős játékot elindító PÖRGETEK gomb 

megnyomásának a Játék szerverére történő beérkezési időpontja a mérvadó. Az érkezési idők szerint a rendszer 

egy-egy sorszámot ad az egyes játékosoknak. 

 

A Szervező a Játék ideje alatt három féle kedvezménykupont biztosít, melyek a Játék végéig érhetőek el. 

 

A Játékban a kedvezménykuponok kiosztása előre meghatározott sorrend szerint történik. 

A Játék a linken megadott sorszámokhoz minden egyes pörgetős játéknak a Játék szerverére történő beérkezési 

sorrendjét társítja. 

 

A kedvezménykuponok mennyiségi megoszlása a következő: 

1000 Ft (1x) 

750 Ft (3x) 

500 Ft (6x) 

 

7. Nyeremények és Kedvezménykuponok: 

 

7.1. Nyeremények: 

 

Heti nyeremény: 

Hetente 10 db (azaz összesen 40 db) 10.000 Ft értékű választható Inmedio-csomag. 

 

A nyertes az alábbi csomagokból választhat 1 db-ot. 

- Gasztro csomag:  

• Vidék íze 

• Nők Lapja Konyha különszám 

• Good Food 

• Street Kitchen 

• Gasztro Bookazine 

 

- Gyerek csomag:  

• BagolyFióka-Kreatív foglalkoztató 

• TOPModel-Kreatív magazin 

• Lego Ninjago magazin 

• Kreatív királylányok 

• Lego Technic magazin 

 

- Női magazinok csomag:  

• Nők Lapja különszám 

• Nők Lapja Egészség 

• Marie Claire 

• Glamour 

• Lakáskultúra 

• BBC Kertvilág 

• Blikk Nők-Otthon & Kert 

 

- Rejtvény csomag: 

• Kedvenc Skandi Különszám 

• Nagybetűs Rejtvénylap 

• Füles Plusz 

• Füles Extra 

• Ügyes Bónusz Extra 

• Rejtvény Mix Extra 

• Pénzkereső szám szerint 

• Kedvenc Rejtvénykönyv 

• Füles Nagybetűs Skandi 

• Füles Szókereső Extra 

• Zsebrejtvény Skandi Plusz 



• Extra Akciós Rejtvényújság 

 

Focis kártya csomag: 

• Topps Match Attax Extra MegaMultipack és Topps Match Attax Extra MegaTin fémdoboz  

vagy 

• Topps Match Attax Extra MegaTin fémdoboz és Topps Match Attax Extra StarterPack és 1 csomag Topps Match Attax Extra 

kártyacsomag 

 

A heti nyertesek esetében hetente 20 (húsz) tartaléknyertes is kisorsolásra kerül, akik érvénytelen Pályázat 

vagy jogosulatlan nyertes, vagy sikertelen átadás/kézbesítés esetén jogosultak a kisorsolás sorrendjében az 

eredeti nyertes helyébe lépni. 

 

Fődíj: 

2 fő részére kerül kisorsolásra 1 db 2 fős 2 éjszakás tartózkodás félpanziós ellátással a Hotel Ózonban. 

 

Az utalvány érvényessége: 2025.06.16. - 2026.06.16. Az utalvány felhasználható hétvégéken is, kivéve kiemelt 

időszakokat, és iskolai szüneteket. Szállás 3 nap 2 éjszakára, 2 fő részére, Panorámás Superior szobában, 

kilátással a Kékestetőre. Üdvözlőital, bőséges büféreggeli és ínyenc büfévacsora a Mátra étteremben, ahonnan 

csodálatos Kékesi panorámában gyönyörködhet. A szálloda 3 szintes, Panoráma Wellness és Barlang Spa 

részlegének korlátlan használata. Térítésmentes parkolás és wi-fi hozzáférés a szálloda területén. Az utalvány 

felhasználása: Az igénybevétel időpontját a szobafoglalas@hotelozon.hu e-mail címen kérjük, előre egyeztetni 

szíveskedjen. Az utalvány más kedvezményekkel nem összevonható. Az utalvány a fent megadott időponton 

belül érvényes, kivéve kiemelt időszakokban és iskolai szünetekben. Az utalvány vissza- illetve készpénzre nem 

váltható sem a szálloda, sem harmadik fél vonatkozásában. Az ajándékutalvány ellenérték fejében nem 

átruházható, tovább nem értékesíthető, (ideértve az aukciós oldalon történő értékesítést is). Az ár tartalmazza a 

szállásdíjat, a félpanziót, a félpanzióra vonatkozó szervízdíjat, illetve a vonatkozó ÁFA-t. Általános szerződési 

feltételeinket a honlapunkon megtekintheti: https://hotelozon.hu/aszf 

 

A fődíj nyertesei esetében 10 (tíz) tartaléknyertes is kisorsolásra kerül, akik érvénytelen Pályázat vagy 

jogosulatlan nyertes, vagy sikertelen átadás/kézbesítés esetén jogosultak a kisorsolás sorrendjében az eredeti 

nyertes helyébe lépni. 

 

7.2. Kedvezménykuponok: 

1000 Ft, 750 Ft, 500 Ft értékben pörgethetők ki. 

A beváltáshoz minimum 3.000 Ft értékben szükséges a megadott Inmedio vagy Relay boltokban, a megadott 

termékekből (sajtótermékek, üdítő, kávé, snack) vásárolni, és a tájékoztató e-mailben szereplő vonalkódot 

(mobiltelefonról, vagy kinyomtatott papírról) a fizetésnél a pénztárossal, vonalkódolvasóval beolvastatni, illetve 

az ugyancsak az e-mailben szereplő Egyedi kódot bediktálni, amit a pénztáros rögzít. 

Mindenfajta szerencsejáték (online és offline) ill. egyéb az üzletekben elérhető szolgáltatások (telefonfeltöltés, 

számlabefizetés, előfizetés) nem vesznek részt a játékban. 

 

 

8. Nyeremények és kedvezménykuponok átadása, illetve átvétele: 

 

8.1. A nyeremények esetében: 

 

A sorsolást követően a Lebonyolító 2 alkalommal e-mailben próbálja meg elérni és tájékoztatni a nyertes 

Pályázatot beküldő Játékost a regisztráció során megadott e-mail címen, illetve egy alkalommal telefonon a 

Játékos regisztráció alkalmával megadott telefonos elérhetőségén. 

A nyeremény átadását megelőzően a Szervező a Lebonyolítón keresztül ellenőrzi a jelen Játékszabályban 

meghatározott feltételek fennállását. 

Amennyiben a Játékos nyert, úgy az értesítő e-mail üzenetre válaszolva nyeremény átadásához az alábbi 

adatokat szükséges megadni az értesítés elküldésétől számított 7 naptári napon belül: 

- telefonszám 

- irányítószám 



- település 

- utca 

- házszám 

-  születési dátum 

-  választott Inmedio-csomag 

Amennyiben a nyertes a Lebonyolító értesítéseire az első üzenet kiküldését követő 7 naptári napon belül nem 

reagál, úgy a nyertesség ténye a nyertesre nézve jogvesztő, vagyis nem jogosult a továbbiakban a nyeremény 

átvételére. Ez esetben a Lebonyolító jogosult a sorrendben következő érvényes Pályázat beküldőjét 

tartaléknyertesként értesíteni.  

Amennyiben a Lebonyolító a nyertes adatok megadása során hiányosságot tapasztal, úgy tájékoztatja arról a 

Játékost, akinek egyszeri alkalommal van lehetősége 3 naptári napon belül pótolni a Lebonyolító által 

megnevezett adatot. 

Online nyertesség esetén a Szervező fenntartja a jogát arra, hogy ellenőrizze, az adott Játékos nem élt a 

vásárlástól való elállás jogával. 

A nyertes Pályázat ellenőrzésének eredményéről a Lebonyolító tájékoztatja a nyertest. 

Amennyiben a nyertes adatai az első értesítéstől számított 7 (hét) naptári napon belül nem érkeznek meg 

Lebonyolító részére vagy az adott nyertes a jelen Játékszabály szerint egyéb okból nem jogosult a nyereményére 

(pl. nem rendelkezik magyarországi lakóhellyel, nem érvényes Pályázatbeküldést hajtott végre, nem a saját 

Egyedi kódját használta, stb. - vagyis Pályázata nem felel meg a jelen szabályzatban leírtaknak, ezáltal 

érvénytelen, úgy a nyertes elveszti a nyereményre való jogosultságát és a sorrendben következő tartaléknyertes 

válik nyertessé és kap kiértesítést a nyertessé válásáról. A tartaléknyertes is a fent leírtak szerint kerül 

kiértesítésre a Lebonyolító által és a fentiek szerint kell igazolnia a nyereményre való jogosultságát. 

A nyertes és a tartaléknyertes Játékosok kötelesek együttműködni a Lebonyolítóval és a Szervezővel, annak 

érdekében, hogy a nyeremények átadására legkésőbb 2025. augusztus 18-ig sor kerüljön. Ha ezen 

együttműködési kötelezettségüknek a nyertesek nem tesznek eleget, és így a nyeremények időben való átadása 

meghiúsul, úgy ezen körülményért a Szervező és Lebonyolító felelőssége nem állapítható meg. A Szervező a 

nyeremények átvételének lehetőségét ezen határidőn belül tudja biztosítani, az átvétel időtartama nem 

hosszabbítható meg, így annak elmulasztása a Játékosokra nézve jogvesztő, a határidőt követően a Játékos a 

nyeremény kiadását nem követelheti. 

A heti nyertesek nyereményüket előzetes egyeztetéssel futár általi kézbesítés útján a lakcímükön vehetik át. A 

fődíj nyertese a nyereményt online utalvány formájában kapja meg a regisztráció során megadott e-mail címére. 

Ha ezen együttműködési kötelezettségének a nyertes nem tesz eleget, és így a nyeremények átadása meghiúsul, 

úgy ezen körülmény a Szervezők vagy Lebonyolító terhére nem értékelhető. A Szervező a nyeremények 

átvételére újabb lehetőséget nem tud biztosítani. 

A beküldött Bizonylatok érvényességével kapcsolatban, vagy bármely más felmerülő vitás esetben a Szervező 

döntése az irányadó és nem vitatható. 

A Szervező felhívja a Játékosok figyelmét a spam és promóciós mappáik ellenőrzésére is. A Szervező a 
kiküldött levelek megérkezéséért nem vállal felelősséget. A freemail-es és a citromail-es levelekkel 
kapcsolatban a tapasztalatok szerint gyakrabban merülhet fel probléma. 

Amennyiben a nyertesek személyét illetően vita keletkezik, úgy a nyeremények juttatásának kérdésében, illetve 

a nyertesek személyének meghatározásában a Szervező döntése végleges és nem vitatható. 

 

8.2. E-mailben, voucher formájában kiküldött kedvezménykuponok esetében: 

A Szervező a nyertes Játékosok részére a Játék során megadott e-mail címre küldi ki a kedvezménykupont. 

A Szervező csak egy alkalommal küldi ki az e-maileket. A Szervező nem vállal felelősséget az e-mail cím 

Játékos általi téves megadásáért. A Szervező felhívja a Játékosok figyelmét a spam és promóciós mappáik 



ellenőrzésére is. A Szervező a kiküldött levelek megérkezéséért nem vállal felelősséget. A freemail-es és a 

citromail-es levelekkel kapcsolatban a tapasztalatok szerint gyakrabban merülhet fel probléma.  

A Játékos a kedvezménykuponját beválthatja bármely, a Játékos által megjelölt és a Játékban résztvevő 

Inmedio vagy Relay üzlet pénztárában 2025. 06. 15-ig a pénztár zárásáig vagy a https://www.sajtoforras.hu/ 

oldalon 2025. 06. 15 éjfélig. Ezen határidő jogvesztő, azaz Szervező csak a fenti határidőig tudja biztosítani a 

kedvezménykuponok beváltását. 

A kedvezménykupon más, a Játék időtartama alatt érvényben lévő kedvezménnyel össze nem vonható. 

Általános rendelkezések: 

Az értesítések során a telefon vagy internetszolgáltatók tevékenysége, vagy mulasztása miatt esetlegesen 

bekövetkező kárért a Szervező és Lebonyolítók nem vállalnak felelősséget. 

A Szervezőt és Lebonyolítókat semmilyen felelősség nem terheli a Játékos által történt téves adatszolgáltatásból, 

illetve a Játékban használt e-mail fiók, telefonszám használatának jogosultságából, műszaki-technológiai 

állapotából adódó vitás ügyekben. 

A Szervező fenntartja magának a jogot arra, hogy a hibás vagy nem valós regisztrációkat ill. Pályázatokat küldő, 

nem szabályosan, nem a Játék szellemével összeegyeztethető módon, illetve nem a megengedett eszközökkel 

résztvevő, és így a maga számára jogtalan előnyöket szerző Játékosokat időszakosan vagy véglegesen kitiltsa a 

Játékból, továbbá számukra a nyeremény ill. kedvezménykupon átadását megtagadni jogosult. A Szervező 

döntése a kizárás kérdésében végleges és az nem vitatható. 

A ki nem osztott nyeremények ill. kedvezménykuponok a Szervező tulajdonában maradnak, aki fenntartja a 

jogot, hogy az általa szükségesnek vagy érdekeinek leginkább megfelelőnek vélt módon használja fel azokat. 

Amennyiben a nyertes ill. a Játékos személyét illetően vita keletkezik, úgy a nyeremény ill. kedvezménykupon 

juttatásának kérdésében, valamint a nyertes ill. a Játékos személyének meghatározásában a Szervező döntése 

végleges és nem vitatható. 

 

 

9. Adók és közterhek: 

 

A nyereményekkel kapcsolatos bármely esetlegesen felmerülő egyéb adó és járulék megfizetését Szervező 

vállalja azzal, hogy ezen kötelezettsége teljesítéséhez esetlegesen szükséges adatok szolgáltatására Játékos 

köteles.  

A nyeremény ill. kedvezménykupon átvételét követően a nyertes ill. a Játékos további követelést a Szervező 

felé nem támaszthat. 

A nyeremény ill. kedvezménykupon átvételének és felhasználásának egyéb költségei, például a nyeremény ill. 

kedvezménykupon átvételi helyszínére történő utazási költségek, illetve fődíj esetén az Idegenforgalmi Adó 

költsége a nyertest terhelik. 

A nyeremények átadásának lebonyolításával járó költséget a Szervező viseli. 

 

 

10. Információ a Játékról: 

 

A Játék hivatalos Játékszabálya és Adatkezelési szabályzata elérhető a https://www.sajtoforras.hu/, a 

https://lapker.hu/ és a www.nyerjmagazinnal.hu oldalakon.  

 



A Játékról információ található még online és offline hirdetésekben, az Inmedio ill. Relay üzletekben, a 

https://www.sajtoforras.hu/ webshopban, a webshop hírlevelében, a https://www.facebook.com/lapker/ 

facebook oldalán. 

 

A Játék ideje alatt, illetve 2025. augusztus 18-ig a Lebonyolító információs e-mail címet 

(nyerjmagazinnal@a4c.hu) üzemeltet, melyen a megküldött megkeresések munkanapokon 10:00-16:00 között 

kerülnek megválaszolásra. 

 

11. Vegyes rendelkezések 

A hirdetésekben a nyeremények képei csak illusztrációk. A Játék kommunikációs anyagaiban esetlegesen 

előforduló nyomtatási/elírási hibákért sem a Szervező, sem a Lebonyolító, sem alvállalkozóik nem vállalnak 

felelősséget. 

A Játékban vállalkozások, cégek nem vehetnek részt! 

A nyeremények készpénzre át nem válthatók és át nem ruházhatók. 

Az előírttól eltérő formátumú regisztrációk, Pályázatok elbírálásának és kizárásának a jogát a Szervező 

fenntartja. 

A Szervezőt és Lebonyolítót a fődíj nyereményekkel kapcsolatban minőségi felelősség nem terheli. A heti 

termékcsomagok gyártója a Szervező, így a nyertesek ezen igényeiket a Szervezővel szemben érvényesíthetik a 

vonatkozó jogszabályok keretein belül. 

A Játék levelező szervere által elküldött valamennyi e-mail üzenetet kézbesítettnek kell tekinteni. A Szervező 
felhívja a Játékosok figyelmét a spam és promóciós mappáik ellenőrzésére is. A Szervező a kiküldött levelek 
megérkezéséért nem vállal felelősséget. A freemail-es és a citromail-es levelekkel kapcsolatban a tapasztalatok 
szerint gyakrabban merülhet fel probléma. 

A Játékban a Játékosnak olyan e-mail címet és telefonszámot kell használnia, illetve megadnia, amin a Játék 

ideje alatt értesíthető nyertességéről, és a nyeremény átvétele érdekében szükséges további teendőiről. Ezen 

felelősség a Játékosé, ebből fakadó problémákért a Szervezőt semmilyen felelősség nem terheli. 

A Szervező nem ajánlja a Játékban való részvételt harmadik személy által tulajdonolt telefonszám és e-mail cím 

megadásával. Amennyiben nem saját maga által regisztrált, tulajdonolt telefonszámot vagy e-mail címet vesz 

igénybe a Játékos, a Játék kezdete előtt kérje a jogosult hozzájárulását.  

A futár kézbesítés elmaradásáért vagy késedelméért, valamint a kézbesítés/szállítás során keletkezett károkért 

és esetleges megsemmisülésért a Szervező és a Lebonyolító nem vállalnak felelősséget.  

A Szervező fenntartja magának a jogot ezen hivatalos részvételi feltételek megváltoztatására, amennyiben 

szükségesnek ítéli meg. A módosításokról a Játékosok a Weboldalon értesülhetnek. 

Játékosok kizárása 

A regisztrációkat és a Pályázatokat a Játékszabályzat feltételeinek teljesítése végett a Szervező megvizsgálhatja, 

és amennyiben azok, illetve az azt beküldő Játékos bármely okból nem felel meg a Játékszabályzat feltételeinek, 

úgy az érintett Játékost a Játékból kizárhatják. 

A Szervező kizárólag azokat a regisztrációkat tekinti érvényesnek, amelyek a Játékos saját adatait tartalmazzák. 

A Szervező a nem valós adatokat tartalmazó regisztrációkat kizárja a Játékból. Amennyiben a Játékos nem saját 

adatokkal regisztrál a Weboldalon, úgy a Játékkal kapcsolatos e-mail fiók és telefonszám jogosultságából fakadó 

vitákkal kapcsolatban, valamint a Játékos által szolgáltatott valótlan, hiányos, megtévesztő, illetve téves 

adatokból származó esetleges károkért vagy jogvitákért a Szervezőt, valamint Lebonyolítót semminemű 

felelősség nem terheli. A Játékost Egyedi kódjának és kedvezménykuponjának biztonságos kezelésével 

kapcsolatosan kizárólagos felelősség terheli. A Játékos ezen adatot nem adhatja ki harmadik személynek, az 

Egyedi kódjához és kedvezménykuponjához való hozzáférést harmadik személynek ideiglenesen sem engedheti 

át és nem használhatja más Egyedi kódját és kedvezménykuponját, illetve nem kísérelheti meg más 

hozzáférésének használatát. 

A Szervező fenntartja magának a jogot arra, hogy a hibás vagy nem valós regisztrációkat küldő, nem 

szabályosan, nem a Játék szellemével összeegyeztethető módon, illetve nem a megengedett eszközökkel 



résztvevő, és így a maga számára jogtalan előnyöket szerző (például több e-mail címmel, telefonszámmal vesz 

részt a Játékban, csapatban játszik stb.) Játékosokat időszakosan vagy véglegesen kitiltsa a Játékból, továbbá 

számukra a nyeremény átadását megtagadja. A jelen pontban meghatározott, tisztességtelen magatartást tanúsító 

Játékosok kötelesek megtéríteni minden olyan kárt, amelyet a Játékkal összefüggésben a Szervezőnek és/vagy 

Lebonyolítónak okoztak. 

A kizárt Játékos valamennyi Pályázata automatikusan kizárásra kerül. 

Egy Játékos kizárólag egy e-mail címmel és egy telefonszámmal vehet részt a Játékban. Kizárásra kerül (akár a 

nyertességről történő értesítés kézhezvételét követően is) az a Játékos, aki eltérő adatokkal és/vagy egynél több 

e-mail címmel vagy telefonszámmal küld be Pályázatot a Játékra. Egy e-mail cím és egy telefonszám csak egy 

Játékos által adható meg érvényesen, vagyis csak egy regisztráció létrehozásához használható fel.  

A részvételi szabályok bárminemű megsértése – akár a nyeremény átvételét követően is – a Játékból való kizárás 

következményét és esetleges jogi lépések megtételét vonja maga után. A Szervező döntése a kizárás kérdésében 

végleges és az nem vitatható. 

Szervező fenntartja magának a jogot arra, hogy amennyiben valamely Játékos részéről bármilyen (pl. 

számítógépes) manipulációt, illetve a Játék szellemével bármilyen módon összeférhetetlen vagy azt sértő 

magatartást tapasztal, vagy ennek megalapozott gyanúja felmerül, úgy a Játékost azonnali hatállyal kizárja a 

Játékból. A Játékosok elfogadják, hogy a Játék használata során a Játékszabályzatban foglaltak megszegésével 

a Szervező számára okozott kárért teljes körű felelősséget vállalnak. 

 

A Weboldallal kapcsolatos felelősségi kérdésekről 

A Szervező és a Lebonyolító kizárják a felelősségüket minden, a www.nyerjmagazinnal.hu Weboldalt, illetve 

az azt működtető szervert ért külső támadás esetére. Tehát amennyiben a Weboldalt, illetve szervert ért támadás 

folytán a Játékosok téves rendszerüzeneteket kapnak, úgy ezen esetekre a Szervező, illetve a Lebonyolító 

semminemű felelősséget nem vállalnak. 

Szervező és Lebonyolító semmilyen felelősséget nem vállalnak, illetve mindennemű kártérítési igényt kizárnak 

a regisztráció, a Pályázatok és a nyertes adatok beküldésével kapcsolatban esetlegesen felmerülő technikai 

hibákért (hardware- vagy software-hibák, lassú számítógép vagy internetkapcsolat/elérhetőség, internet 

szolgáltatók hibája, szerver-, vagy szolgáltatói hiba, az internetes oldal bármely okból történő részbeni vagy 

teljes elérhetetlensége, hálózati túlterheltség, engedély nélküli emberi vagy nem emberi beavatkozás a Játékba, 

így különösen, de nem kizárólagosan jogosulatlan hamisítás, számítógép-kalózkodás, lopás, vírus) továbbá 

kizárnak minden kártalanítási, kártérítési igényt a Játék során, a Játék esetleges hibáiból, hiányosságaiból, hibás 

működéséből, a Játék során bekövetkezett késésekből eredő vagy ahhoz kapcsolódó költségekért, károkért, 

veszteségekért. 

A Játékos nem sértheti meg, illetve nem kísérelheti meg megsérteni a Weboldal és a Játék védelmét biztosító 

technikai megoldásokat, ideértve különösen az alábbi eseteket: 

- hozzáférés a nem a Játékos számára szánt adatokhoz; 

- megkísérelni a rendszer vagy a hálózat sebezhetőségének vizsgálatát, kémlelését vagy tesztelését, vagy 

megfelelő felhatalmazás nélkül megsérteni a rendszer biztonságát vagy jogosultság-ellenőrző intézkedéseit; 

- kísérlet bármely felhasználó, host vagy hálózat számára nyújtott szolgáltatásokba való beleavatkozásba, 

illetve azok megzavarásába, a teljesség igénye nélkül ideértve a következőket: vírus elhelyezése a Weboldalon, 

a Weboldal túlterhelése (overloading), elárasztása (flooding), spammelése (spamming), levelekkel való 

bombázása (mailbombing) vagy összeomlasztása (crashing); 

- nem kívánt e-mailek (spam) küldése, ideértve termékek vagy szolgáltatások propagálását és/vagy 

hirdetését; 

- bármely TCP/IP csomag fejezetének vagy a fejezetben lévő információ bármely részének meghamisítása 

bármiféle e-mail vagy hírcsoport postázása során. 

A Szervező fenntartja a jogot, hogy a Játékból kizárja azt a Játékost, továbbá az adott esettől függően hatósági, 

büntető- vagy polgári peres bírósági eljárást kezdeményezzen azzal a Játékossal vagy harmadik személlyel 

szemben, aki a Weboldal rendeltetésszerű működésének a fenti felsorolásban foglaltak szerinti megzavarásával 

vagy egyéb, nem tisztességes úton kíván a Játék során előnyhöz jutni, illetve aki egyéb módon megzavarja vagy 



megkísérli megzavarni a Weboldal rendeltetésszerű működését, vagy bármely, a Weboldalon folytatandó 

tevékenységet. 

A Játékhoz kapcsolódó adatbázis módosítása kizárólag a www.nyerjmagazinnal.hu domainről, illetve 

webkiszolgálón keresztül lehetséges. Bármilyen külső, nem a website részeként elérhető eszközzel történő 

beavatkozás a Játékosok regisztrációjába a Játékos azonnali kizárását eredményezi. 

A Szervező, illetve a Lebonyolító kizárják a felelősségüket a Weboldal rajta vagy az általuk igénybe vett 

közreműködőkön kívülálló okokból történő meghibásodásáért, amely időtartam alatt a Weboldal nem, vagy csak 

korlátozottan használható, ugyanakkor haladéktalanul megtesznek minden szükséges intézkedést annak 

érdekében, hogy a hiba okát mielőbb feltárják, illetve megszüntessék. 

Ha a Játékos adatletöltés, regisztráció vagy Pályázatbeküldés közben bezárja a böngésző ablakot, vagy ha a 

kapcsolat (a Játékos érdekkörében felmerülő bármely okból) megszakad a kiszolgáló webhelyével, abban az 

esetben az adatok elvesztéséért a Szervező, illetve a Lebonyolító semmilyen felelősséget nem vállalnak. 

 

12. Vis maior 

A Szervező fenntartja a jogot, hogy a jelen Játékot bejelentés nélkül visszavonja vis maior (háború, földrengés, 

katasztrófa, sztrájk, járványügyi veszélyhelyzet, vagy hasonló váratlan, rendkívüli esemény) bekövetkezésekor. 

13. Jogvita 

Jelen Játékszabályzatra a magyarországi jogszabályok az irányadók és a Játékban való részvétellel 

kapcsolatosan kialakuló jogviták során a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény szerint 

illetékességgel és hatáskörrel rendelkező rendes magyar bíróságok járnak el. 

 

Budapest, 2025. május 19. 

Szervező 

 

 

1. sz. melléklet: 

Város Üzlet címe Üzlet neve Bolttípus 

Baja Rókus út 10. Baja Rókus út 10. pav. Hírlap pavilon 

Békés Széchenyi tér 2.   Hrsz: 2288/35 Békés Inmedio 

Békéscsaba Andrássy út 58. Békéscsaba MÁV Relay 

Budaörs Sport u. 2-4. Auchan Budaörs Inmedio 

Budaörs Kinizsi út 1-3. Tesco Budaörs Inmedio 

Budapest Móricz Zs. Krt., 61es vill.vá. Móricz Zs. krt. pav. Hírlap pavilon 

Budapest Kossuth tér, piac Budapest Kossuth tér piac pav. Hírlap pavilon 

Budapest Nyugati tér aluljáró 4. Nyugati tér aluljáró Relay Relay FC 

Budapest Teréz krt. 55. Nyugati pu. Relay peron Hírlap üzlet 

Budapest Újhegyi stny., Harmat u. 192. 
Budapest Újhegyi stny., Harmat u. 
pav. Hírlap pavilon 

Budapest 
Széll Kálmán tér Szolg. Ép. 2. sz. 
helyiség Széll Kálmán tér Relay Relay 

Budapest Göncz Árpád városközp. aluljáró Göncz Árpád városközp. I/ kelet Relay 

Budapest Csobánka tér 2. Csobánka tér Inmedio 

Budapest Kőrösy József utca 7-9. Fehérvári úti Vásárcsarnok Inmedio 

Budapest Flórián tér 6-9. Flórián Üzletközpont Inmedio 

Budapest 
Krisztina krt. 37/A aluljáró Hrsz: 
7619/8 Déli II Relay 

Budapest Bevásárló u. 2-6. Auchan Soroksár Inmedio 

Budapest Kossuth L. út 29. Pesterzsébet Inmedio 

Budapest Vak Bottyán u. 75. KÖKI Terminál Relay Relay 

Budapest Dózsa Gy. u. metro aluljáró Dózsa Gy. aluljáró Relay Relay 



Budapest Örs vezér tér Sugár Inmedio 

Budapest Szentmihályi út 131. Pólus Center Inmedio 

Budapest 
Göncz Árpád városközp. /nyugat 
aluljáró Göncz Árpád városközp. II/ nyugat Relay 

Budapest Kálvin tér, aluljáró Kálvin tér, aluljáró Relay Relay 

Budapest Lehel-Gogol u. aluljáró Lehel tér (Gogol) Relay 

Budapest Nagyvárad tér, aluljáró Nagyvárad tér aluljáró Relay Relay 

Budapest Városház u. 3-5. Városház u. Inmedio 

Budapest Ferenc körút Metro aluljáró Ferenc körút Relay Relay 

Budapest Újpest központ aluljáró Újpest Relay 

Budapest 
Déli PU asztal (a jegypénztár bejárata 
előtt) Hrsz: 7619/8 Déli PU  Relay peron Relay 

Budapest Üllői út 131. Népliget 1Minute 1Minute 

Budapest Hungária krt. 48. Aréna Relay café Relay FC 

Budapest Alkotás u. 53 MOM Park Inmedio 

Budapest Nagytétényi út 37-45. Campona Inmedio 

Budapest Apor Vilmos tér 11-12. Hegyvidék Inmedio Inmedio 

Budapest Örs vezér tere 25/a Árkád Inmedio Inmedio 

Budapest 
Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér T 
2 Relay Pier Relay 

Celldömölk Szentháromság tér Celldömölk, Szentháromság tér pav. Hírlap pavilon 

Csongrád Fő u. 2-4. Csongrád, Fő u Inmedio 

Csömör Határ út 6. Auchan Csömör Inmedio 

Debrecen Piac u. 10. Debrecen Piac u. pav. Hírlap pavilon 

Debrecen Petőfi tér 4. Debrecen, MÁV I.  Relay 

Debrecen Csapó u. 100. Debrecen Csapó u. 100 Inmedio 

Debrecen Kishegyesi út 1-11. S-23 üzlet Tesco Debrecen Inmedio 

Debrecen Víztorony u. 13. Hrsz: 6183 Debrecen Víztorony u. Inmedio 

Debrecen Batthyány u. 1. Debrecen Batthyány u. Inmedio 

Debrecen Petőfi tér 4. hrsz: 15008 Debrecen, MÁV II Relay 

Debrecen Füredi út 27. hrsz: 21231 Debrecen Malompark Inmedio 

Debrecen Csapó út 30. Debrecen Árkád Fórum Inmedio 

Dombóvár Földvári u.35. Dombóvár MÁV Relay 

Dunakeszi Fóti út 120. 6734. hrsz. Tesco Dunakeszi-Fót Inmedio 

Eger Széchenyi u. 20. Eger Széchenyi  Inmedio 

Érd Budai út 13. Hrsz: 22081/1. Érd Stop Shop Relay FC 

Fehérgyarmat Kossuth tér 3-5. Fehérgyarmat Inmedio 

Füzesabony Baross út 1. MÁV aluljáró Füzesabony MÁV Relay 

Győr Árpád u. 36. Győr Árpád pav. Hírlap pavilon 

Győr Hermann Ottó u. 25. Győr Vásárcsarnok Inmedio 

Győr Vasvári Pál u. 1/a. Győr Plaza Inmedio 

Győr Budai út 1. Győr Árkád Inmedio 

Győr Révai M. u. 4-6. (MÁV pu.) Győr MÁV Relay FC 

Gyula Béke sgt. 12. Gyula Béke sgt Inmedio 

Hajdúhadház Dr. Földi János u.1. Hajdúhadház Inmedio 

Jászberény Szentháromság tér 1. Jászberény Szentháromság tér Inmedio 

Kaposvár Berzsenyi u. 1-3. Kaposvár Plaza Inmedio 

Kaposvár Fő u. 23. Kaposvár Fő utca Inmedio 

Karcag Dózsa Gy. út 2. Karcag Dózsa pav. Hírlap pavilon 

Karcag Kacsóh u. 3. Karcag Kacsóh u. 3 Inmedio 

Kecskemét Budai út 2/A. Hrsz: 4049/2. Kecskemét Budai piac Inmedio 

Kecskemét Dunaföldvári út 2. Auchan Kecskemét Pólus Róna Inmedio 

Kecskemét Petőfi Sándor u. 2. Kecskemét Petőfi S. u. 2. Inmedio 

Kiskunfélegyháza Kossuth L. u. 2. Kiskunfélegyháza, Kossuth u. pav. Hírlap pavilon 

Kisújszállás Szabadság utca 1. Kisújszállás Inmedio 

Komárom Igmándi u. 11. Komárom Igmándi u. Inmedio 

Kőszeg Városház út 5. Kőszeg Városház u 5 Inmedio 

Maglód Eszterházy J. út 1. Auchan Maglód Inmedio 

Mátészalka MÁV Állomás  Seregély u. Mátészalka MÁV Relay Relay 



Mátészalka Bajcsy Zs. u. 24. Mátészalka Bajcsy Inmedio 

Mátészalka Alkotmány u. 1/a. Tesco Mátészalka Inmedio 

Miskolc Széchenyi út 111. Miskolc, Széchenyi úti pav. Hírlap pavilon 

Miskolc Pesti út 9. 8B/B Auchan Miskolc (exCora) Inmedio 

Miskolc József A. u. 87. Auchan Miskolc Inmedio 

Miskolc 
Búza tér  20/B.  Gyalogos aluljáróval 
szemben Miskolc, MVK  Relay Relay 

Miskolc Kandó Kálmán tér 1-3. (Pályaudvar) Miskolc Tiszai pu Relay Relay 

Miskolc Bajcsy Zs. 2-4. Miskolc Szinvapark Inmedio 

Mosonmagyaróvár Kormos ltp. 2-4. Mosonmagyaróvár Kormos Ltp. Inmedio 

Nagykanizsa Templom tér Hrsz: 527 1/6 Nagykanizsa, Templom tér pav. Hírlap pavilon 

Nagykanizsa Kalmár u. 6. 17/A. üzlet Nagykanizsa Vásárcsarnok Inmedio 

Nagykanizsa Báthory u. 2./Vásár u. 2. Nagykanizsa VOLÁN Relay 

Nagykanizsa Fő út 1. Nagykanizsa Fő út 1 Inmedio 

Nagykáta Szabadság tér 7. Nagykáta Szabadság tér pav. Hírlap pavilon 

Nyírbátor Debreceni út 71. Tesco Nyírbátor Inmedio 

Nyíregyháza Búza tér 2. Hrsz: 5480/1 Nyíregyháza, Búza tér pav. Hírlap pavilon 

Nyíregyháza Állomás tér 2. MÁV pu. Nyíregyháza MÁV Relay FC 

Nyíregyháza Nagy Imre tér 1. Nyíregyháza Korzó Bevásárlóközpont Inmedio 

Orosháza Könd utca 36. (Kossuth L. u. 26.) Orosháza Könd u. 36. pav. Hírlap pavilon 

Orosháza Könd u. 47-49. Orosháza Vásárcsarnok Inmedio 

Ózd Vasvár u. 54. Ózd Vasvár u. 54. Inmedio 

Ózd Munkás út  Hrsz: 7195/1. Ózd Volán Relay 

Pápa Kossuth u. 30. Pápa Kossuth u. 30. Inmedio 

Pécs Steinmetz tér Pécs Steinmetz tér pav. Hírlap pavilon 

Pécs Bajcsy Zs. u. 12. Hrsz: 18893/23 Pécs, Bajcsy pav. Hírlap pavilon 

Pécs Kincses út 1. Tesco Pécs 4. Inmedio 

Pécs 
Indóház tér 1. MÁV Pu   Hrsz: 
19157/3. Pécs MÁV Relay Relay 

Pécs 
Nagy Lajos kir.út. 20.Váróterem Hrsz: 
18985/1 Pécs VOLÁN Relay 

Polgár Hősök útja 6. Polgár Inmedio 

Püspökladány Bajcsy Zs. u. 1. Püspökladány pav. Hírlap pavilon 

Salgótarján Erzsébet tér 5. Salgótarján Erzsébet tér 5. Inmedio 

Salgótarján Fő tér 9.  Pécskő üzlet előtt Salgótarján Fő tér pav. Hírlap pavilon 

Sátoraljaújhely Rákóczi út 10. Sátoraljaújhely Rákóczi út 10. Inmedio 

Solymár Szent Flórián utca 2. Auchan Solymár Inmedio 

Sopron Várkerület 44. Sopron Várkerület Inmedio 

Sopron Széchenyi tér 13. Sopron Széchenyi tér Inmedio 

Szarvas Szabadság u. 35. Szarvas Inmedio 

Szeged Mars tér Volán pályaudvar Szeged, Volán pu Relay Relay 

Szeged Dugonics tér 1. Szeged Kárász Inmedio 

Szeged Indóház tér 2. (MÁV pu.) Szeged MÁV Relay 

Szeged Mars tér, Nagycsarnok Szeged Mars tér Nagycsarnok Inmedio 

Székesfehérvár Béke tér 5.( MÁV pu.) Székesfehérvár MÁV Relay FC 

Székesfehérvár Fő u. 9. Székesfehérvár Fő út Inmedio 

Székesfehérvár Palotai út 1. Alba Plaza Székesfehérvár Inmedio 

Szentes Kossuth tér 5. Szentes Kossuth tér Inmedio 

Szerencs Kandó Kálmán utca 15. Szerencs Máv Relay 

Szigetszentmiklós Háros u. 120. Auchan Szigetszentmiklós Inmedio 

Szolnok Felső -Szandai rét 1.   B.16. sz. üzlet Auchan Szolnok Inmedio 

Szolnok 
Ady E. út 11.  /Ságvári út 59. ( XII/4. 
üzlet Csarnok és Piac) Szolnok Ságvári Relay Relay 

Szolnok Jubileum tér, Vasútállomás Szolnok, MÁV Relay FC 

Szolnok Tószegi u. 21. Szolnok Tószegi u. pav. Hírlap pavilon 

Szolnok Ady E. út 15.   Hrsz: 2150  fsz/16. Szolnok Volán Üzletház Inmedio 

Szombathely Hunyadi út 5-7. Szombathely Vásárcsarnok Inmedio 

Szombathely Fő tér 16. Szombathely Fő tér Inmedio 

Tatabánya Győri út 7-9. Tatabánya VOLÁN Relay FC 

Tiszaföldvár Malom u. 3/6. Tiszaföldvár Malom utca Inmedio 



Tiszaújváros Bethlen Gábor út 3. Tiszaújváros Bethlen pav. Hírlap pavilon 

Törökszentmiklós Kossuth L. u. 123. Törökszentmiklós pav. Hírlap pavilon 

Vác Galcsek u. 1. Busz Pu. Vác Volán pav. Hírlap pavilon 

Vác Káptalan u. 3. Vác Káptalan u. pav. Hírlap pavilon 

Vásárosnamény Szabadság tér 21-23. Vásárosnamény pav. Hírlap pavilon 

Veszprém Kossuth út 19.  Hrsz: 15 Veszprém Kossuth út 19 pav. Hírlap pavilon 

Zalaegerszeg Kórház Zrínyi M. u. 1. Zalaegerszeg Kórház Inmedio 

Zalaegerszeg Balatoni út 2.   Hrsz: 2954 Zalaegerszeg Volán Relay FC 

Zalaegerszeg Bajcsy Zs. tér 1. Zalaegerszeg MÁV  Relay 

 

 


